Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 5 «Ласточка»

г. Лермонтов

ПРИКАЗ

№ 23-од «26» февраля 2021 г.

«Об установлении оплаты
за платные образовательные услуги»

На основании Положения об организации платных образовательных
услуг в МДОУ детский сад № 5 «Ласточка»

1. Установить следующую оплату за предоставление платных
образовательных услуг в МДОУ детский сад № 5 «Ласточка»

Художественный кружок «Волшебная палитра» - 500 р.
Кружок «Развивайка» - 500 р.
Кружок «АБВГДейка» - 500 р.
Хореографический кружок «Грация» - 500 р.
Индивидуальные занятия с логопедом - 300 р.

2. МУЦБгЛ внести соответствующие изменения с 01.03.2021 г., а
именно составить калькуляцию платных образовательных услуг, смету
доходов и расходов.

а

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МДОУ д/с 5 И.Н. Коломыцева

S